福建2010年自考计算机网络及应用等四个本、专科专业免考

规定的批复自考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA2010_c67_647729.htm 集美大学: 贵校《集美大学关

于修订北大青鸟认证证书免考自学考试相关专业课程方案的

请示》（集大教[2009]54号）文件及专家论证意见收悉。经研

究现将相关专业有关课程免考规定修订如下： 1、凡取得北

大青鸟APTECH“信息系统工程师”认证证书及国家劳动和

社会保障部OSTA认证(国家职业资格4级)的考生可申请免

考080759计算机网络及应用专业(专科)以下课程： 序号课程

代码课程名称说明101799计算机网络原理及应用免考201802（

含实践01803）网站设计与管理（含实践）免考307065（含实

践07066）网络安全与防护（含实践）二选一免考07983计算机

组装与维护401800（含实践01801）网络操作系统管理（含实

践）二选一免考01797（含实践01798）数据库应用（含实践

）501805（含实践01806）网络综合布线（含实践）二选一免

考01807网络互联设备 2、凡取得北大青鸟APTECH“信息系

统专家”认证证书及国家劳动和社会保障部OSTA认证(国家

职业资格3级)的考生可申请免考080709计算机网络专业(独立

本科段)以下课程： 序号课程代码课程名称说明102331（含实

践04734）数据结构（含实践）免考204747（含实践04748

）JAVA语言程序设计(一) （含实践）免考304742通信概论二

选一免考04735（含实践04736）数据库系统原理（含实践

）402379计算机网络管理二选一免考04751计算机网络安

全502335网络操作系统二选一免考04749 网络工程 3、凡取得

北大青鸟APTECH“软件工程师”认证证书及国家劳动和社

会保障部OSTA认证(国家职业资格3级)的考生可申请免

考080719计算机软件专业(本科段)以下课程： 序号课程代码

课程名称说明107015计算机专业英语免考207016编译原理免

考304741计算机网络原理二选一免考02197概率论与数理统计

（二）403142（含实践03143）互联网及其应用（含实践）二

选一免考07017（含实践07018）面向网络编程技术（含实践

）502333（含实践02334）软件工程（含实践）二选一免

考07019（含实践07020）分布式数据库（含实践） 4、凡取得

北大青鸟APTECH“计算机程序员”认证及国家劳动保障

部OSTA相应认证证书(国家职业资格四级)的考生可申请免

考080783软件技术专业（专科）以下课程： 序号课程代码课

程名称说明109042Web程序设计免考209043C#程序设计免

考304001（含实践04002）数据库原理与程序设计（含实践）

二选一免考09044（含实践09045）SQL Server 实用技术（含实

践）402323操作系统概论二选一免考07400（含实践07401）面

向对象程序设计（一）（含实践）508413（含实践08414）数

据库原理与应用二选一免考07186软件技术基础 以上修订

自2010年起执行，相关专业有关课程原免考规定同时废止。

专此批复，请遵照执行。百考试题收集整理 福建省高等教育

自学考试委员会办公室 二ＯＯ九年十二月二十三日 更多请访

问：百考试题福建自考网，百考试题自考论坛，百考试题自

考网校，百考试题在线题 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com